... d'us ... Mames ...
... cent q^o ...

28/30

**Maneriu de Siddington
sub Caldecott Curia**

quod Johannes Comes Exon Baro de Burleugh tenent p Galfridu Palmer armiger gentili suu uno die
January anno Regni dno nri Caroli dei gratia Aug & Secie Francie et hinc Regis Ardi Defensor p vicofina Angl dno 1644

Homagium Antonius Winton Michael Wynodes Walterus Norwone son Robtus Manton Johes Hill Johes Simey Sime Fowler } Jur
Jacobus Winton Jacobus Hill Euerardus Stangon Ricard Ward et Clements Sherwood }

Et hanc Curia tenet Anna Walter et Thomas Smyth et Anna uxore eius (ipsa Anna prius sola et secreta exanata per
gentili p dicit) et sursum reddiderunt in manus dno p manus gentili vni Clauis pasture facent in quoda loco vocat p
profflopes in p t m in Siddington p dicit. Ad opus et usum Judith p dicit pro termino vite sue natural et post eius
decessum tunc ad opus et usum Robti p dicit gener sui filii p dicit Judith heredi et assignat suum impotum. Quibus dno
per gentili suu p dicit concessit mdo bosna p virga habendi et tenendi pmissa p dicit p stat Judith p dicit pro termino
vite sue natural et post eius decessum p stat Robti p dicit heredi et assignat suum impotum ad voluntat dno secundu
consuet Manerij p dicit reddendi mdo dno annuatim duodecim denari reddat. Item curia et ad heruit mdo prius debita
et de iure consuet. Et dat dno de Anno p ingressu mdo hanc pbt patet mdo. fere fidelitat et admissi tenentis.

Ano 27
Redd 27

Et ad hanc Curia completu est p homagium p dicit quod Henricus Waterseild p dicit reddidit in manus dno
p manus Thome Ward son Donnemay Manerij p dicit vni Cottagiu et vni Clauis ad id Cottagiu p t m in p t m
in Siddington p dicit. Ad opus et usum Henrici Waterseild p dicit p stat Henrici heredi et assignat suum impotum
Qui dno p gentili suu p dicit concessit mdo bosna p virga habendi et tenendi pmissa p dicit p stat Henrici filii
heredi et assignat suum impotum ad voluntat dno secundu consuet Manerij p dicit reddendi mdo dno annuatim
duos solidos reddat. Curia et ad heruit mdo prius debita et de iure consuet. Et dat dno de Anno p ingressu
mdo hanc pbt patet in capite fere fidelitat et admissus est tenentis (salua tamen iure Marie matris p dicit p p
Henrici filii.)

Ano 27
Redd 27

Et quod Ricardus Latio et Maria uxore eius (ipsa Maria prius sola et secreta exanata p gentili p dicit sursum reddiderunt
in manus dno p manus gentili p dicit vni messuagiu et vni virgat terre in Siddington p dicit. mdo voluim
in comparatione Gulielmi Romig huius vel assignatoru suoru ad opus et usum Caroli Romer heredi et assignatoru
suoru impotum. Qui dno p gentili suu p dicit concessit mdo bosna p virga habendi et tenendi pmissa p dicit
p stat Carolo Romer heredi et assignat suum impotum ad voluntat dno secundu consuet Manerij p dicit p p
reddendi mdo dno annuatim reddat. Curia et ad heruit mdo prius debita et de iure consuet. Et dat
dno de Anno p ingressu mdo hanc pbt patet in capite fere fidelitat et admissus est tenentis.

Et quod Johes Hill sursum reddidit in manus dno p manus Walteri Norwone vni Donnemay Manerij p dicit vni messuagiu
et vni virgat terre in Siddington p dicit. Ad opus et usum David Hill heredi et assignat suum impotum. Qui
dno p gentili suu p dicit concessit mdo bosna p virga habendi et tenendi pmissa p dicit p stat David heredi et assignat
suum impotum ad voluntat dno secundu consuet Manerij p dicit reddendi mdo dno annuatim reddat. Curia et ad
heruit mdo prius debita et de iure consuet. Et dat dno de Anno p ingressu mdo hanc pbt patet in capite fere fidelitat
et admissus est tenentis.

Ano 66
Redd 66

Et quod Gulielmus Hill sursum reddidit in manus dno p manus Walteri Norwone vni Donnemay Manerij p dicit
vni Croftu in Snelson vocat se marore Croft et vni messuagiu virgat terre in Siddington p dicit. Ad opus et
usum Johis Hill heredi et assignat suum impotum. Qui dno p gentili suu p dicit concessit mdo bosna p virga
habendi et tenendi pmissa p dicit p stat Johi Hill heredi et assignat suum impotum ad voluntat dno secundu
consuet Manerij p dicit reddendi mdo dno annuatim quinque solidos reddat. Curia et ad heruit mdo prius debita
et de iure consuet. Et dat dno de Anno p ingressu pbt patet in capite fere fidelitat et admissus est tenentis.

Ano 66
Redd 66

Et quod Gulielmus Hill sursum reddidit in manus dno p manus Walteri Norwone vni Donnemay Manerij p dicit
vni messuagiu et vni virgat terre in Siddington p dicit. Ad opus et usum Johis Hill heredi
et assignat suum impotum. Qui dno p gentili suu p dicit concessit mdo bosna p virga habendi et tenendi
pmissa p dicit p stat Johi Hill heredi et assignat suum impotum ad voluntat dno secundu consuet Manerij p dicit
reddendi mdo dno annuatim tres solidos et quatuor denari reddat. Curia et ad heruit mdo prius debita et de
iure consuet. Et dat dno de Anno p ingressu mdo hanc pbt patet in capite fere fidelitat et admissus est tenentis.

Ano 66
Redd 66

Et quod Gulielmus Hill sursum reddidit in manus dno p manus Walteri Norwone vni Donnemay Manerij p dicit
vni messuagiu in Siddington p dicit vocat Plage Marsh in fere p t m. Ad opus et usum Johis Hill heredi et
assignat suum impotum. Qui dno p gentili suu p dicit concessit mdo bosna p virga habendi et
tenendi pmissa p dicit p stat Johi Hill heredi et assignat suum impotum ad voluntat dno secundu consuet Manerij p dicit
reddendi mdo dno annuatim quinque solidos reddat. Curia et ad heruit mdo prius debita et de iure consuet. Et
dat dno de Anno p ingressu mdo hanc pbt patet in capite fere fidelitat et admissus est tenentis.